

吉田町立小中学校教職員の自家用車の公務使用に関する取扱要綱の新旧対照表

改正後	現行
様式第1号 別紙 附則 この要綱は、令和5年4月1日から施行する。	様式第1号 別紙

改正後

様式第1号(第5条関係)

公務に使用する自家用車申請承認書・承諾書

下記のとおり「自家用車の公務使用に関する取扱要綱」第5条の規定に基づき申請します。なお届け出た自家用車を公務に使用する場合、自動車損害賠償責任保険及び任意自動車保険契約の原本を提示し、写しを添付すること。

年 月 日

(所属長)

様

職名

氏名

Application form table with columns for content, license type, experience, validity, and vehicle details.

※□は、条件を満たしている場合にレを記入する。

(注)

- 1 免許証、車検証、自家用車損害賠償責任保険契約及び任意自動車保険契約の原本を提示し、写しを添付すること。
2 申請内容に変更が生じた場合は、その都度申請すること。
3 継続更新するにあたっては、原本を提示し関係書類の写しを提出すること。

現行

様式第1号(第5条関係)

公務に使用する自家用車申請承認書・承諾書

下記のとおり「自家用車の公務使用に関する取扱要綱」第5条の規定に基づき申請します。なお届け出た自家用車を公務に使用する場合、自動車損害賠償責任保険及び任意保険を使用することを承諾します。

年 月 日

(所属長)

様

職名

氏名

Application form table with columns for content, license type, experience, validity, and vehicle details.

※□は、条件を満たしている場合にレを記入する。

(注)

- 1 免許証、車検証、自家用車損害賠償責任保険契約及び任意自動車保険契約の原本を提示し、写しを添付すること。
2 申請内容に変更が生じた場合は、その都度申請すること。
3 継続更新するにあたっては、原本を提示し関係書類の写しを提出すること。

流して印刷しないで